Camel° litinitifillrititileikipdd(hitsgt Adoliscark#
181185.317/0001-18

Agência: 1806-6 Conta corrente: 28925-6 Banco do Brasil - Mozarlândia-GO
INOZARI ANOIA

Ata N°04/2025 CMDCA

Aos 12 dias do mês de junho de 2025 na casa dos Conselhos Maria de Fátima

Rocha Pereira, com presença do Senhor Cleiby Silveira Alves Pinto e ldelma

Cirqueira Martins Souza representantes da Associação de Pais e Amigos do

Excepcionais,  Vanessa  Vetuchi da Silva Equipe de Ciclismo Barreirinho, Kátia

dos Santos Barros representante das Obras Socias da Diocese RUMO. 0

presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

(CMDCA) as 13:35, fez a primeira chamada estava presente os conselheiros

acima citados, 13:45 o Presidente fez a segunda chamada com a presença de

mais Katmila Lopes Melo Tezzaro representante de Secretária Municipal de

Educação. As 13:50 verificando que não haveria quárum resolveu remarcar a

reunião dia 17 de junho de 2025 ás oito horas e trinta minutos. A reunião foi

cancelada. Nada havendo assuntos a relatar e por ser verdade essa ata será

e os demais assinada por mim Maria Cristina Neves de Souza Fernandes
_\

presentes.   ,x,vAk40, 	 11),

•i-v/r; 10:4 o

Conselho Municipal dos Direitos

CMDCA
da Criança e do Adolescente
CNPJ: 18_885.317/0001-18

Cmdca.mozar.go@gmail.com

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
CNPJ: 18.885.317/0001-18

Agência: 1806-6 Conta corrente. 28925-6 Banco do Brasil - Mozarlândia-GO

fid
ClU'OCA  Fir

Ait,/AltlANIPIA tr()

Conselho Municipal - LISTA DE PRESENÇA 	EDITAL N°005/2025 — Reunião: 12/06/2025

NOME REPRESENTANTE  STATUS  ASSINATURA DOS PRESENTES

Helen  Priscila  Vogel  SECRETARIA MUNICIPALDE ASSISTENCIA SOCIAL Titular

Janete Soyonara Jube Leite SECRETARIA MUNICIPALDE ASSISTENCIA SOCIAL Suplente

Katmila Lopes Melo Tezzaro SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Titular
e..C1t).-YY\ii

Marli Ramos Da Cruz SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUC-Ka0 Suplente

Francisco Amarante De Souza SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO Titular

Danielle Roberta  Amaral SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO Suplente

Márcio Adriano do Carmo SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Titular

Aparecida Soares dos Santos SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Suplente

Gaspar Antônio de Azevedo SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER, TURISMO E

CULTURA
Titular

Isaias  Pires de Castro SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER, TURISMO E

CULTURA
Suplente

CleibySilveira Alves Pinto ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DO EXECEPICIONAIS - APAE

/MOZARLANDIA-GO
Titular

' 4
ldelma Cirqueira Martins de Souza ASSOCIAÇAO DE PAIS E AMIGOS DO EXECEPICIONAIS - APAE

/MOZARLANDIA-GO
Suplente

4/10. 	gilt/WI(' X

Leticia  Mendes Morais ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDUSTRIAL DE MOZARLANDIA-

ACIM
Titular

Luiz Fernando B. da Silva ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDUSTRIAL DE MOZARLANDIA-

ACIM
Suplente

Conselho Municipal dos Direitos

CMDCA
da   Criança e do Adolescente
CNPJ: 18.886.317/0001-18

Cmdoa.mozangoggmail.00m

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

CMDCA
CNPJ: 18.885.317/0001-18

61410141110.11.110.11.1.I. 	 Agência: 1806-6 Conta corrente: 28925-6 Banco do Brasil - Mozarlindia-GO
PA(LeAtil ANI,IA

Marcone Teodoro Neto SEGUNDO CONSELHO COMUNITÁRIO DE SEGURANÇA -

CONSEG
Titular

Clarismar Rodrigues de Bastos SEGUNDO CONSELHO COMUNITÁRIO DE SEGURANÇA -

CONSEG
Suplente

Kittla dos Santos Barros OBRAS SOCIAIS DIOCESE RUBIATABA - MOZARLANDIA Titular
)-{_o_L:,-x risr) 57 jEzA jss'

Renan Alves de  Avila  OBRAS SOCIAIS DIOCESE RUBIATABA - MOZARLANDIA Suplente

Vanessa  Vetuche da Silva EQUIPE CICLISMO BARREIRINHO Titular 1/./ete411-z9- VEZte 	'xii/tc
Leandro Silva EQUIPE CICLISMO BARREIRINHO Suplente

Marcos Luiz de Andrade LAR PAULO DE TARSO Titular Desligado

Maria das Graças Rodrigues da

Costa

LAR PAULO DE TARSO Suplente Desligado

Conselho Municipal dos Direitos

CMDCA
da Criança e do  Adolescents
Cf•JPJ: 113.886.317/0001-18

Cmdos.mozar.gongrnalLoom

	Page 1
	Page 2
	Page 3